MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero

al 31 de Marzo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
TNGRESOS DE GESTION 892,828.21 3,077,004.35
IMPUESTOS 320,082.00 1,158,355.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 392,6998.50 1,094,731.72
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE B1,274.41 365,008.863
APROVECHAMIENTOS DE TIPOQ CORRIENTE 98,773.00 458,911.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS, EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PRGO 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 18,583,594.42 87,962,960.07
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 18,583,594.42 87,962,960.07
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00
OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES 0.00 0.00
0.00 0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASTGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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19,476,423.33

10,374,137.08
4,758,167.35
1,572,759.33
4,042,210.40

1,338,192.91
0.00
0.00
0.00
1,338,192.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

789,428.00
0.00
0.00
789,428.00

Padgina 1 de 2

91,038,964.42

40,042,004.65
19,068,571.84

6,307,491.77
15,465,941.04

5,939,883.70
0.00
0.00
0.00
5,939, 883.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,625,088.20
0.00
0.00
1,625,088.20



MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, CCMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISICNES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTC POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 0.00 2,054,517.39
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORCS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 2,054,517.39
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 34,318,876.30
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 34,318,876.30
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 12,501,757.99 84,780,370.24
RESULTADOS DEL EJERCICIO (RHORRO/DESAHORRO) .uvuevrunansnssocnenennnnan R e e 6,974,665.34 6,259,594.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades

ancieros y sus hotas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad da emtsQr.

C. JOSE REYNALDO VELARZQUEZ VENTURA

TESORERO MUNICIPAL
RIDOZ

TESORERIA MUNICIPAL
DE LOS REYES DE JUAREZ, PUEBLA
- 2024
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